様式＝９－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例
令和　１年　５月２０日

下請業者一覧表
（河内長野市の契約からの暴力団排除要綱関係）

河内長野市長　様　※上下水道事業発注の場合の宛名は、河内長野市長（上下水道事業）
住　　所　河内長野市原町１丁目１－１
（請負者）　名　　称　役所建設株式会社
代表者名  代表取締役　河　内　太　郎　　印
令和　１年　５月１０日付けで請負契約を締結した下記工事について、工事の一部を請け負わせた者から、河内長野市の契約からの暴力団排除要綱第１１条の規定に基づく誓約書を徴収したので、同誓約書を添えて通知します。

記

	工   事   名
	市道原町○号線外２線舗装工事

	No
	下請形態
	下請負者の住所・名称・代表者名
	建設業許可番号
	下請負金額

（千円）
	市確認欄

	１
	元請の １次

No.   の

１次下請
	河内長野市本町○－１
㈱長野工務店

長野　太郎
	大臣・知事
特定・一般

30－1234号
	1,2000
	○

	２
	元請の２次

No. １ の

１次下請
	河内長野市西之山町○－２
河内建設㈲

河内　花子
	大臣・知事

特定・一般

29－1235号
	6,500
	○

	３
	元請の １次

No.   の

１次下請
	富田林市寿町○－２－１
㈱富田工業

林　二郎
	大臣・知事

特定・一般

30－1236号
	8,500
	提出
待ち

	４
	元請の 　次

No.   の

１次下請

	大臣・知事

特定・一般

　－　　　　号

	５
	元請の 　次

No.   の

１次下請

	大臣・知事

特定・一般

　－　　　　号

※契約金額が５００万円未満（消費税及び地方消費税を含む。）は除く。